1

ПРОТОКОЛ  № 29
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

НП МСРО «СОДЕЙСТВИЕ»

г. Орел                                                                                                         «15» декабря 2005 года

Место проведения: г. Орел, ул. 3-я Курская, 15

Время начала: 12-00

Все члены Совета НП МСРО «Содействие» были надлежащим образом и своевременно
уведомлены о дате, времени, месте проведения и повестке дня Заседания.
На настоящем заседании Совета НП МСРО «Содействие» присутствовали члены Совета
НП МСРО «Содействие» в количестве 10 (десяти) человек из 12 (двенадцати) членов Совета
НП МСРО «Содействие». Настоящее заседание по составу участников является
правомочным.

В соответствии с протоколом № 25 Заседания Совета НП МСРО «Содействие» от 30 мая 2005
года функции председателя Заседания Совета выполняет Романчин В.И.

В соответствии с Протоколом № 13 Заседания Совета НП МСРО «Содействие» от 27 февраля
2004 года функции Секретаря Заседания Совета выполняет Симакова Н.В.

Форма голосования – путем поднятия рук.

Повестка дня:

1. Исключение из действительных членов НП МСРО «Содействие».
2. Прием в ассоциированные члены НП МСРО «Содействие».
3. О внесении изменений в «Положение о порядке отбора кандидатур арбитражных

управляющих для представления в арбитражный суд Некоммерческим партнерством
«Межрегиональная саморегулируемая организация арбитражных управляющих
«Содействие».

По первому вопросу повестки дня:

Выступил: Евсеев Артем Сергеевич

На голосование был поставлен вопрос:
Об исключении из действительных членов НП МСРО «Содействие» на основании личного
заявления Глуховцева Виктора Григорьевича (Липецк).

Результаты голосования:
За – 10
Против – 0
Воздержались – 0

Принято решение:
Исключить из действительных членов НП МСРО «Содействие» на основании личного
заявления Глуховцева Виктора Григорьевича (Липецк).

 2

По второму вопросу повестки дня:

Выступил: Евсеев Артем Сергеевич

На голосование был поставлен вопрос:
О приеме в ассоциированные члены НП МСРО «Содействие»:

1) ООО «Агентство «Деловой мир»;
2) ОАО «ОПК-Инвест»;
3) ООО «Аудиторско-консалтинговая фирма «Аудит-Десна»;
4) ИП Батурин Д.А.;
5) ООО «Агентство оценки Ковалевой и Компании»;
6) ЗАО «Страховая компания «РК-гарант»;
7) ЗАО «Лекс»;
8) ООО «Консультант СМК»;
9) ИП Сушков С.Л.;
10) ООО «Независимая оценочная компания».

Результаты голосования:
За – 10
Против – 0
Воздержались – 0

Принято решение:
Принять в ассоциированные члены НП МСРО «Содействие»:

1) ООО «Агентство «Деловой мир»;
2) ОАО «ОПК-Инвест»;
3) ООО «Аудиторско-консалтинговая фирма «Аудит-Десна»;
4) ИП Батурин Д.А.;
5) ООО «Агентство оценки Ковалевой и Компании»;
6) ЗАО «Страховая компания «РК-гарант»;
7) ЗАО «Лекс»;
8) ООО «Консультант СМК»;
9) ИП Сушков С.Л.
10) ООО «Независимая оценочная компания».

По третьему вопросу повестки дня:

Выступил: Евсеев Артем Сергеевич

На голосование был поставлен вопрос:
О внесении изменений в «Положение о порядке отбора кандидатур арбитражных
управляющих для представления в арбитражный суд НП МСРО «Содействие».

Результаты голосования:
За – 10
Против – 0
Воздержались – 0

 3

Принято решение:
Внести изменение в Приложение №4 к «Положению о порядке отбора кандидатур
арбитражных управляющих для представления в арбитражный суд»: название протокола
Коллегиального органа изложить как: «Протокол №_____ заседания Коллегиального органа
НП МСРО «Содействие по отбору кандидатур для представления в Арбитражный суд
___________ области» (или: Протокол №_____ заседания Коллегиального органа
_______________ филиала НП МСРО «Содействие» по отбору кандидатур для представления
в Арбитражный суд ___________ области)

Председатель Совета
НП МСРО «Содействие»                                                              В.И. Романчин

Секретарь Совета
НП МСРО «Содействие»                                                              Н.В. Симакова